
Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  M l a d á  V o ž i c e  
Morávkovo náměstí 25, Mladá Vožice 391 43 

 

 
tel: 381 215 236, 381 215 547 IČO 70941912 e-mail: reditel@zsvozice.cz 

  www.zsvozice.cz 

Přihláška ke stravování 

Školní jídelna při ZŠ Mladá Vožice 

Majitel účtu: Základní škola a Mateřská škola Mladá Vožice 

Číslo účtu pro inkaso: 035-704029389/0800 

Příjmení a jméno strávníka (žáka): ............................................................................................................................  

Datum narození: ...........................................................   Třída:  ...............................................................................  

Bydliště:  ....................................................................................................................................................................  

Peněžní ústav: ...............................................................   Číslo účtu:  .......................................................................  

Telefonní číslo:  .............................................................  

Potvrzuji, že mám zřízený trvalý příkaz k povolení inkasa pro úhradu stravného do školní jídelny a seznámil jsem 

se s provozním řádem školní jídelny. 

  .........................................................................................  

 Datum, podpis zákonných zástupců strávníka 

Zde oddělte 

Základní informace pro strávníky školní jídelny 

1. Před začátkem stravování zákonný zástupce žáka vyplní přihlášku ke stravování a seznámí se s provozním 

řádem ŠJ. 

2. Zakoupí si čip (115,-Kč) k identifikaci při odebírání a odhlašování obědů. 

Přihlásit a odhlásit stravu je možné nejpozději 1 pracovní den předem do 13:00 hodin na den nebo dny 

následující. Odhlášení je možné přímo čipem na terminálu umístěném ve vestibulu u jídelny, osobně, 

telefonicky na čísle: 381 215 182 nebo elektronicky na adrese: jidelna@zsvozice.cz, www.strava.cz. 

3. Sazby stravného jsou stanoveny takto: 

 žáci do 6 let 20,- Kč za 1 oběd 

 žáci 7 až 10 let 23,- Kč za 1 oběd 

 žáci 11 až 14 let  25,- Kč za 1 oběd 

 žáci 15 a více let 28,- Kč za 1 oběd 

4. Do věkových skupin jsou žáci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují určeného věku. 

5. Stravné se hradí bezhotovostním platebním stykem z účtu strávníka, u žáků z účtu zákonného zástupce 

na základě příkazu k povolení inkasa stravného zpětně, tj., k 19. dni v měsíci za měsíc předcházející. 

6. Na základě vyhlášky č.107/2005 Sb., o školním stravování, jídla podávaná v rámci školního stravování 

konzumují strávníci v prostorách školní jídelny, nesmějí si je tedy odnášet ze školní jídelny s výjimkou 1. dne 

nemoci. Pokud tento den neodebere žák stravu sám, může zákonný zástupce žáka odnést stravu v jídlonosiči. 

Druhý a další dny nemoci nejsou považovány za pobyt ve škole, žák proto nemá nárok na zvýhodněné 

stravování, a proto ani zákonný zástupce žáka nemůže odnést stravu v jídlonosiči. 

 Eva Pudilová 
 vedoucí školní jídelny při ZŠ 


